PROPRIO DE LA MISA

JUEVES DE LA I SEMANA DE CUARESMA

Ps. 95:6,1

CONFESSIO et pulchritudo in conspectu ejus: sanctitas et magnificentia in sanctificatione ejus. *Ps.* Cantate Domino canticum novum: cantate Domino omnis terra. *V̄.* Glória Patri.

DEVOTIONEM populi tui, quæsumus, Domine, benignus intende: ut, qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente. Per Dominum.

Ez. 18:1-9

IN diébús illis: Factus est sermo Dómini ad me, dicens: Quid est, quod inter vos parabolam vértitis in provérbium istud in terra Israël, dicétes: Patres comedérunt uvam acérbam, et dentes filiórum obstupéscunt? Vivo ego, dicit Dóminus Deus, si erit ultra vobis parábola hæc in provérbium in Israël. Ecce omnes ánimæ meæ sunt: ut ánima patris, ita et ánima filii mea est: ánima, quæ peccáverit, ipsa moriétur. Et vir si fúerit justus, et fécerit judicium et justítiam, in móntibus non coméderit, et óculos suos non leváverit ad idóla domus Israël: et uxórem próximi sui non violáverit, et ad mulierem menstruatam non accésserit: et hóminem

INTROITO

La gloria y el esplendor están alrededor de él: brillan en su santuario la santidad y la magnificencia. Salmo. Cantad al Señor un cántico nuevo: regiones todas de la tierra, cantad al Señor. *V̄.* Gloria al Padre.

COLECTA

Te suplicamos, Señor, que mires benigne la devoción de tu pueblo: a fin de que, los que se mortifican en su cuerpo con la abstinencia, se fortifiquen en el espíritu con el fruto de las buenas acciones. Por nuestro Señor.

EPÍSTOLA

En aquellos días: Me habló nuevamente el Señor, diciendo: ¿Cómo es que entre vosotros, en tierra de Israel, habéis convertido en proverbio este dicho: Los padres comieron uvas agrias, y los hijos sufren la dentera? Juro yo, dice el Señor Dios, que esta parábola no será ya más para vosotros un proverbio en Israel. Porque todas las almas son mías; como es mía el alma del padre, lo es también la del hijo. El alma que pecare, ésa morirá. Y si un hombre fuere justo, y viviere según derecho y justicia; si no celebrare banquetes en los montes, ni levantara sus ojos hacia los ídolos de la casa de Israel; si no violare la mujer de su prójimo, ni se acercare a su propia mujer en el tiempo

non contristáverit: pignus debitóri reddiderit, per vim nihil rapúerit: panem suum esuriénti déderit, et nudum operúerit vestiméto: ad usúram non commodáverit, et amp-lius non accéperit: ab iniquitáte avérterit manum suam, et iudícium verum fécerit inter virum et virum: in præcéptis meis ambuláverit, et iudícia mea custodíerit, ut fáciat veritátem: hic justus est, vita vivet, ait Dóminus omnipotens.